o LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÊ

Requerimento X
Indicação
Projeto de
Emenda 010/2.018

AUTOR GERSON TERRA

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Com fundamento no Art. 15, inciso XVIII, da Lei Orgânica Municipal, no Art.
29, inciso XIV, alínea "c", do Regimento Interno desta Casa de Leis, venho perante Vossa Excelência, ouvido
previamente o plenário desta Egrégia Casa de Leis, apresentar REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES AO
PREFEITO MUNICIPAL, consistente no fornecimento da cópia do inteiro teor do processo licitatório, planilhas
de custos/orçamentos e respectiva documentação comprobatória da efetiva prestação dos serviços, relativamente
aos seguintes contratos administrativos:

N° do Contrato
079/2017
001/2018
058/2018
088/2018
089/2018
090/2018

Contratado
Oliveira & Rae Engenharia Ltda
Terabrás Comercial Eireli ME
J. Remonatto Sociedade Individual de Advocacia
Fixa Comunicação e Eventos Ltda-ME
Fixa Comunicação e Eventos Ltda-ME
Fixa Comunicação e Eventos Ltda-ME

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2018.

GERSON TERRA
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TERENOS - MS
Rua Isaac Cardoso, 281 - Terenos - MS

CEP 79190-000 / (67) 3246.7670 - 3246.7738

Documento publicado em 2020-01-01 00:00:00 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 0